
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2191 

DETERMINA 
N. 1932 DEL 15/12/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. 100331   del 15/12/2014

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE, GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:
VERDE  PUBBLICO  -  AFFIDAMENTO  ALLA  DITTA  IMPRONTAGRAFIKA  DI  VICENZA  DELLA 
REALIZZAZIONE E INSTALLAZIONE DI PANNELLI ILLUSTRATIVI IN SITO, NELL'AMBITO DEI LAVORI 
DI REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - III STRALCIO 
(INTERVENTI N. 1, N. 2, N. 3, N. 4). CUP B39D12000170004 - CIG Z2912441E0.



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2191 

DETERMINA N. 1932 DEL 15/12/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.    100331 DEL    15/12/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO ALLA DITTA IMPRONTAGRAFIKA DI VICENZA DELLA
REALIZZAZIONE E INSTALLAZIONE DI PANNELLI ILLUSTRATIVI IN SITO, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - III STRALCIO
(INTERVENTI N. 1, N. 2, N. 3, N. 4). CUP B39D12000170004 - CIG Z2912441E0.

  

 
                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue.
La  Regione  del  Veneto  promuove  programmi  e  progetti  finalizzati  alla  salvaguardia  e 
valorizzazione della rete ecologica e per l’attuazione di azioni volte alla tutela, conservazione e 
accrescimenti  della biodiversità da attuarsi in collaborazione con le Amministrazioni Provinciali, 
Comunali  e  gli  altri  soggetti  interessati,  come  previsto  dall’art.  24  delle  Norme  tecniche  di 
Attuazione del P.T.R.C. del Veneto adottato con D.G.R. n. 372 del 17/02/2009.
La  Fondazione  Cariverona  all’interno  del  proprio  Documento  programmatico  Previsonale  per 
l’anno 2010 approvato con deliberazione del Consiglio Generale del 30/10/2009, ha individuato 
nell’ambito  del  settore  “Protezione  e  Qualità  Ambientale”  (PQA)  un  programma  intitolato 
“Ricostruzione della rete ecologica del territorio” a sostegno, d’intesa con le istituzioni competenti,  
dell’elaborazione  di  progetti  finalizzati  alla  ricostituzione  della  rete  ecologica  regionale  e  della 
realizzazione delle prime azioni dagli stessi previste.

Il Comune di Vicenza ha proposto alla Regione Veneto di sostenere la realizzazione del progetto 
di massima intitolato “Rete ecologica del Comune di Vicenza - Progetto assi fluviali Astichello e 
Bacchiglione - Primo stralcio per la realizzazione del Corridoio Ecologico Berici – Bacchiglione – 
Tesina  approvato  con  delibera  della  Giunta  Comunale  n.  139  del  7/06/2010,  successivo 
provvedimento n. 219 del 21/07/2010 e che prevede una spesa complessiva di € 850.000,00. Lo 
stesso è stato acquisito al protocollo regionale al n. 410162/57.10 del 28/07/2010.

Il Consiglio di amministrazione della Fondazione Cariverona, in esecuzione del programma citato, 
con deliberazione del  23/07/2010  n.  1617  ha disposto  di  assegnare  al  Comune di  Vicenza il 
contributo di € 700.000,00 a sostegno del progetto.

La spesa complessiva di € 850.000,00 sarà pertanto sostenuta per € 700.000,00 con contributo 
della Fondazione Cariverona e per la restante somma di € 150.000,00 dal Comune di Vicenza con 
risorse proprie.

La  Giunta  Regionale  del  Veneto  con  deliberazione  n.  3550  del  30/1272010  ha  approvato  il 
progetto di massima redatto dal Comune di Vicenza nonché lo schema – tipo di convenzione e il 

    (firma)  ___f.to Diego Galiazzo___________



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2191 

DETERMINA N. 1932 DEL 15/12/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.    100331 DEL    15/12/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO ALLA DITTA IMPRONTAGRAFIKA DI VICENZA DELLA
REALIZZAZIONE E INSTALLAZIONE DI PANNELLI ILLUSTRATIVI IN SITO, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - III STRALCIO
(INTERVENTI N. 1, N. 2, N. 3, N. 4). CUP B39D12000170004 - CIG Z2912441E0.

prospetto di riparto dei finanziamenti, finalizzato a regolare gli impegni assunti dalle parti, i tempi di 
esecuzione e conclusione dei progetti, i rapporti finanziari tra le parti e le modalità di pagamento, 
da stipularsi  tra la Regione,  la Fondazione Cariverona,  l’ente incaricato della realizzazione del 
progetto ed eventualmente le province interessate.

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 196 del 6/07/2011 il Comune di Vicenza ha approvato 
lo schema di convenzione trasmesso dalla Direzione Foreste e Parchi della Regione Veneto per 
l’attuazione del progetto denominato “Rete ecologica del Comune di Vicenza, Progetto assi fluviali 
Astichello  e  Bacchiglione.  Primo stralcio  per  la  realizzazione  del  Corridoio  Ecologico  Berici  – 
Bacchiglione – Tesina”  autorizzando altresì il Direttore del Settore Infrastrutture, Gestione Urbana 
e Protezione Civile alla sottoscrizione della convenzione stessa.

In data 12/07/2011 è stata stipulata la convenzione tra la Regione del Veneto,  la Fondazione 
Cassa di Risparmio di Verona, Vicenza, Belluno e Ancona e il Comune di Vicenza.

Con determinazione dirigenziale PGN 63175 del 28/09/2010 è stato affidato allo studio LandLab di 
Quinto  Vicentino  l’incarico  della  co-progettazione  preliminare  e  della  Valutazione  d’Incidenza 
Ambientale relative al Corridoio Ecologico Berici – Tesina per l’importo presunto complessivo di € 
8.568,00 (oneri previdenziali 2% più IVA 20% compresi).

Il progetto preliminare “Rete ecologica del Comune di Vicenza – progetto assi fluviali Astichello e 
Bacchiglione – primo stralcio per la realizzazione del corridoio ecologico Berici – Bacchiglione – 
Tesina”  è  stato  approvato  con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  PGN  71858/307  del 
26/10/2011 per un importo complessivo di € 850.000,00 (IVA compresa).

 Il  Programma triennale dei lavori Pubblici 2012 – 2014 e l’elenco annuale 2012 approvati dal 
Consiglio  Comunale  con  deliberazione  n.  22/29535  del  24/04/2012  hanno  previsto,  tra  l’altro, 
apposito  stanziamento  per  l’intervento  di  realizzazione  del  corridoio  ecologico  Berici  – 
Bacchiglione – Tesina.

Con determinazione dirigenziale PGN 41155 dell’8/06/2012 è stato affidato allo Studio LandLab di 
Quinto Vicentino  l’incarico di  supporto alla  progettazione definitiva – esecutiva del  1°,  2° e 3° 
stralcio e direzione lavori del 1°stralcio dei lavori per l’importo complessivo di € 24.840,00 più oneri 
previdenziali ed IVA.

    (firma)  ___f.to Diego Galiazzo___________



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2191 

DETERMINA N. 1932 DEL 15/12/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.    100331 DEL    15/12/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO ALLA DITTA IMPRONTAGRAFIKA DI VICENZA DELLA
REALIZZAZIONE E INSTALLAZIONE DI PANNELLI ILLUSTRATIVI IN SITO, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - III STRALCIO
(INTERVENTI N. 1, N. 2, N. 3, N. 4). CUP B39D12000170004 - CIG Z2912441E0.

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 356/67902 del 19.9.2012 è stato approvato il progetto 
esecutivo dei lavori per la realizzazione di un corridoio ecologico Berici-Bacchiglione-Tesina 1° 
stralcio, dell’importo complessivo di € 200.000,00, IVA compresa e con successivo provvedimento 
dirigenziale PGN 78880 del 25/10/2012 l’appalto dei lavori è stato aggiudicato in via definitiva  alla 
ditta ICA Consorzio Artigiani Associati di Vicenza.  I lavori sono attualmente conclusi.

Con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  447/91871  del  12.12.2012  è  stato  approvato  il 
progetto  esecutivo  per  la  realizzazione del  corridoio  ecologico  Berici-Bacchiglione-Tesina – 2° 
stralcio (interventi n. 3, n. 4, n. 6, n. 11), dell’importo complessivo di € 250.000,00, IVA compresa 
e con determinazione dirigenziale PGN 8259 del 31.1.2013 i lavori sono stati aggiudicati in via 
definitiva all’impresa Tridello Genni di Lendinara (RO).I lavori sono attualmente conclusi.

Con  deliberazione  n.  83  del  6/05/2014  la  Giunta  Comunale  ha  approvato  il  progetto 
definitivo/esecutivo dei lavori  di  realizzazione di  un corridoio  ecologico  Berici  – Bacchiglione – 
Tesina 3° stralcio (interventi n. 1, n.2, n.3, n.4) dell'importo di € 400.000,00 (IVA compresa) di cui 
€ 336.687,33 per lavori a base d'appalto più € 12.400,00 per oneri per la sicurezza, articolato 
secondo il seguente quadro economico:

A - LAVORI
A1 – Lavori a misura, a corpo, in economia € 336.687,33
A2 - Oneri per la sicurezza e coordinamento €   12.400,00
A3 - TOTALE LAVORI € 349.087,33
B - SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM/NE
B1 - Imprevisti (IVA 22% compresa) €     6.243,94
B2 - Spese tecniche per DL comprensive di contributi
        previdenziali 2% €      8.000,00
B3 - IVA 10% lavori e 22% su spese tecniche €    36.668,73
B4 - TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMM.NE €    50.912,67
TOTALE COMPLESSIVO €  400.000,00

    (firma)  ___f.to Diego Galiazzo___________



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2191 

DETERMINA N. 1932 DEL 15/12/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.    100331 DEL    15/12/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO ALLA DITTA IMPRONTAGRAFIKA DI VICENZA DELLA
REALIZZAZIONE E INSTALLAZIONE DI PANNELLI ILLUSTRATIVI IN SITO, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - III STRALCIO
(INTERVENTI N. 1, N. 2, N. 3, N. 4). CUP B39D12000170004 - CIG Z2912441E0.

Con determinazione dirigenziale n. 1281/74417 del 26/09/2014, a seguito della procedura di gara, 
i  lavori  sono  stati  affidati  alla  ditta  VERDEIMPIANTI  srl  via  Roma,  89 –  45020  Villanova del 
Ghebbo  (RO)  –  P.IVA  01466480298,  che  ha  offerto  un  ribasso  del  50,010%  corrispondente 
all'importo  offerto  di  €  168.310,00  più  €  12.400,00  per  oneri  per  la  sicurezza non soggetti  a 
ribasso per  un totale  di  €  180.710,00 cui  vanno aggiunti  €  18.071,00  per  IVA al  10% pari  a 
complessive € 198.781,00.
Al fine di dare adeguata divulgazione, diffusione e informazione in sito circa le opere realizzate, 
risulta  ora  necessario  procedere  alla  realizzazione  e  installazione  di  pannelli  informativi  degli 
interventi, che illustrino tutto il sistema del III° stralcio della Rete Ecologica.
Per  quanto  riguarda  la  modalità  di  affidamento  dei  lavori,  si  ritiene  che  ricorra  la  fattispecie 
prevista  dall'art.  125,  co.  8  del  D.  Lgs.  163/2006  e  s.m.i.,  ultimo  periodo,  e  dall'art.  57  del 
Regolamento  della  disciplina  dei  Contratti  del  Comune di  Vicenza,  approvato  con  delibera  di 
Consiglio  Comunale  n.  17/24447  del  26/03/2013,  mediante  affidamento  diretto  alla  ditta 
IMPRONTAGRAFIKA di Nicoletta Rigon, con sede in Contrà Mure Pallamaio 45 – 36100 Vicenza, 
P.I. 03418190249, già affidataria a seguito di procedura negoziata di lavori analoghi relativi al II° 
stralcio.
Interpellata in tal senso, la ditta  IMPRONTAGRAFIKA di Nicoletta Rigon ha inviato un preventivo 
in data 23/10/2014, agli  atti,  con il quale quantificava la spesa necessaria in € 900,00 più IVA 
22%, complessivamente € 1.098,00. L'importo viene ritenuto equo e congruo e trova copertura tra 
le somme a disposizione del progetto esecutivo, alla voce “Imprevisti”.
La ditta IMPRONTAGRAFIKA di Nicoletta Rigon di Vicenza assume tutti gli obblighi di tracciabilità 
dei flussi  finanziari di cui all’art.  3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche, 
impegnandosi a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio 
territoriale del Governo della provincia di Vicenza della notizia dell’inadempimento della propria 
controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;

Tutto ciò premesso;

    (firma)  ___f.to Diego Galiazzo___________



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2191 

DETERMINA N. 1932 DEL 15/12/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.    100331 DEL    15/12/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO ALLA DITTA IMPRONTAGRAFIKA DI VICENZA DELLA
REALIZZAZIONE E INSTALLAZIONE DI PANNELLI ILLUSTRATIVI IN SITO, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - III STRALCIO
(INTERVENTI N. 1, N. 2, N. 3, N. 4). CUP B39D12000170004 - CIG Z2912441E0.

• Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  21/35750  del  6  maggio  2014  (e 
successive variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 117/47367 del 17 giugno 2014 che approva il 
Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2014/2016 (P.E.G.);

• Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  282/91296  del  10 dicembre  2013  che 
approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per 
il  triennio  2013-2015  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione 
affidati ai Dirigenti;

• La spesa di cui alla presente determina è finanziata con assegnazione  al Comune di un 
contributo da parte della Fondazione Cariverona, come citato in premessa.  Si conferma la 
disponibilità delle somme assegnate, anche in termini di cassa.

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni  di  spesa ed i principi  contabili  di  cui  all’art.  151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 
in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA
1. di  affidare,  per  le  motivazioni  elencate  in  premessa,  i  lavori  di  realizzazione  e 

installazione di  di pannelli informativi degli interventi, che illustrino tutto il sistema del 
III° stralcio della Rete Ecologica, alla ditta  IMPRONTAGRAFIKA di Nicoletta Rigon, con 
sede in Contrà Mure Pallamaio 45 – 36100 Vicenza, P.I. 03418190249, nell'ambito del 
progetto dei lavori di realizzazione di un corridoio ecologico Berici-Bacchiglione-Tesina 
– 3° stralcio (Interventi n.  1,  n. 2, n. 3, n. 4),  alle condizioni del preventivo citato in 
premessa e per l'importo di €  900,00 più IVA 22%, complessivamente € 1.098,00 – 
CIG Z2912441E0;

2. di dare atto che la spesa di € 1.098,00 (IVA compresa) trova copertura nell’impegno n. 
97586   al cap. n. 1972300 “ Corridoio Ecologico Berici – Bacchiglione – Tesina – 3° 

    (firma)  ___f.to Diego Galiazzo___________



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2191 

DETERMINA N. 1932 DEL 15/12/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.    100331 DEL    15/12/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO ALLA DITTA IMPRONTAGRAFIKA DI VICENZA DELLA
REALIZZAZIONE E INSTALLAZIONE DI PANNELLI ILLUSTRATIVI IN SITO, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - III STRALCIO
(INTERVENTI N. 1, N. 2, N. 3, N. 4). CUP B39D12000170004 - CIG Z2912441E0.

stralcio” del bilancio dell’esercizio 2014, dove la somma risulta vincolata con delibera di 
Giunta n. 83 del 6/05/2014; 

3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono  altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul 
patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato 
dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;   

4. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 
con gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza 
pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 
102; 

5. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 
dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi 
contabili) e del DPCM 28/12/11:

    (firma)  ___f.to Diego Galiazzo___________

Registrazione: € €

1 2014 1.098,00 2014 1.098,00 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 1.098,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 1.098,00 OK 1.098,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2191 

DETERMINA N. 1932 DEL 15/12/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.    100331 DEL    15/12/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO ALLA DITTA IMPRONTAGRAFIKA DI VICENZA DELLA
REALIZZAZIONE E INSTALLAZIONE DI PANNELLI ILLUSTRATIVI IN SITO, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - III STRALCIO
(INTERVENTI N. 1, N. 2, N. 3, N. 4). CUP B39D12000170004 - CIG Z2912441E0.

6. di  stabilire  che  il  contratto  con  la  ditta  IMPRONTAGRAFIKA di  Nicoletta  Rigon   di 
Vicenza verrà stipulato per mezzo di corrispondenza, secondo l’uso del commercio, in 
applicazione dell’art. 19 del vigente regolamento dei contratti;

7. di  stabilire  che  il  pagamento  alla  ditta  IMPRONTAGRAFIKA  di  Nicoletta  Rigon  di 
Vicenza  avverrà  in  un’unica  soluzione  a  lavori  ultimati  e  riconosciuti  regolarmente 
eseguiti dagli uffici comunali, previa acquisizione del DURC; 

8. di dare atto che la ditta IMPRONTAGRAFIKA di Nicoletta Rigon di Vicenza, assume 
tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 
2010 n. 136 e successive modifiche, impegnandosi a dare immediata comunicazione 
alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia 
di  Vicenza  della  notizia  dell’inadempimento  della  propria  controparte 
(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;

9. di  pubblicare  il  presente  affidamento,  ai  sensi  degli  artt.  32  comma  1  della  Legge 
6/11/2012  n.  190  e  37  della  Legge  14/3/2013  n.  33,  sul  sito  web  del  Comune  di 
Vicenza.

   
 

    (firma)  ___f.to Diego Galiazzo___________



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2191 

DETERMINA N. 1932 DEL 15/12/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.    100331 DEL    15/12/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO ALLA DITTA IMPRONTAGRAFIKA DI VICENZA DELLA
REALIZZAZIONE E INSTALLAZIONE DI PANNELLI ILLUSTRATIVI IN SITO, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - III STRALCIO
(INTERVENTI N. 1, N. 2, N. 3, N. 4). CUP B39D12000170004 - CIG Z2912441E0.

Vicenza 15/12/2014 Parere favorevole: LA PO./AP   f.to Raffaella Gianello         
                                        
Vicenza  15/12/2014 IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO  f.to Diego Galiazzo 

    (firma)  ___f.to Diego Galiazzo___________



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 2191 

DETERMINA N. 1932 DEL 15/12/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.    100331 DEL    15/12/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO ALLA DITTA IMPRONTAGRAFIKA DI VICENZA DELLA
REALIZZAZIONE E INSTALLAZIONE DI PANNELLI ILLUSTRATIVI IN SITO, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE DI UN CORRIDOIO ECOLOGICO BERICI-BACCHIGLIONE-TESINA - III STRALCIO
(INTERVENTI N. 1, N. 2, N. 3, N. 4). CUP B39D12000170004 - CIG Z2912441E0.

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO 19723000 IMPEGNO N. 99752 DEL € 1.098,00

FINANZIAMENTO Contributi CARIVERONA

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza    19/12/2014      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato)     f.to Lorella Sorgato

Vicenza    19/12/2014      Il Responsabile del Servizio finanziario 
                                                              (dott. Mauro Bellesia)      f.to Mauro Bellesia

    (firma)  ___f.to Diego Galiazzo___________


